
UCHWAŁA NR XLIII/353/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/23/18 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka 

 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 16 ust. 1 pkt. 4 załącznika do uchwały uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
27 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz. 2304, 
z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, Nr 213, poz.2627 z 2011 r. 
Nr 68, poz. 781, z 2018 r. poz. 4408, z 2019 r. poz. 2035) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/23/18 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka w § 1 pkt 1 skreśla się „Mieczysław Gmiter” i wpisuje się „Teresa 
Czemerych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BE715-8C5D-4ABD-8E08-E95864F556F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


